Région Autonome

sty

CHIAMATA PUBBLICA DEL 10 LUGLIO 2024

Regione Autonoma

Avviamento a selezione ai sensi L.R. 22/2010 —r.r. n. 1/2013 — d.g.r. 119/2022 —d.g.r. 1611/2022

UNITE’ DES COMMUNES VALDOTAINES MONT CERVIN

GRADUATORIA

1 bidello cat. A pos. A

tempo indeterminato a far data dal 1° agosto 2024

tempo pieno pari a 36 ore settimanali distribuito su 5 giorni (dal lunedi al venerdi)

luogo di lavoro: scuola secondaria di pri8mo grado di Valtournenche, gestita dall’Istituzione Scolastica “Abbé Tréves”

Posizione

1

10

11

12

13

14

15

16

Nominativo

Cappelletti Corrado
Fiorio Fiorella
Gaido Mark
Gullone Daniela
Ferreira de Farias Mauro
Lippolis Chantal
Cogo Franco

Vangi Nicolino
Khattabi Filali Rachid
Tufano Joel-Clement
Venturino Luca
Grivon Enrica

Neri Marina
Lucchetti Erica
Brunod Jessica

Favre Selena

Data nascita

23/09/1963
20/07/1972
21/04/1991
12/10/1974
18/01/1972
15/09/1968
31/07/1969
18/01/1963
07/03/1970
18/08/1989
30/04/1989
23/03/1971
02/11/1960
08/04/1984
12/08/1991

07/05/1982

Punteggio

108

108

105

104

102

102

100

99

99

98

97

96

96

90

90

90

Note con stato occupazionale

Titolare — disoccupato

Riserva - disoccupata

disoccupato

disoccupata

disoccupato

disoccupata

disoccupato

disoccupato

disoccupato

disoccupato

disoccupato

disoccupata

disoccupata

disoccupata

disoccupata

disoccupata



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Albanese Vincenzo
Spano Valeria
Pession Sara
Nicotera Gaetano Antonio
Pellissier Valentina
Scionti Ivo

Perruquet Germana
Barinetti Fabrizia
Pezzano Annunziata
Branco Fernando
Sucquet Dominique
Martinello Antonella
Di Francesco Riccardo
Machet Paolo

Moretti Simone

Seris Joara

Torrent Claudia

Veia Fabrizio

Greco Stella

Mlakar Monica Maria
Longo Cantisano Paolo
Ghirardo Elvira
Meriglio Laura

Caserta Annunziato

Brundini Fabio

13/07/1975
19/11/1990
22/07/1999
09/06/1970
08/11/1990
14/12/1965
14/02/1977
19/10/1963
05/02/1966
21/10/1968
18/07/1989
22/03/1965
19/04/1970
21/12/1974
08/01/1986
30/06/1997
26/11/1988
10/02/1963
27/08/1979
20/07/1968
22/03/1991
28/05/1963
01/03/1987
17/10/1987

10/05/1984

88

87

87

87

85

83

83

83

83

83

81

81

81

81

79

79

103

101

93

89

87

77

77

77

disoccupato

disoccupata

disoccupata

Disoccupato

disoccupata

disoccupato

disoccupata

disoccupata

disoccupata

disoccupato

disoccupata

disoccupata

disoccupato

disoccupato

disoccupato

disoccupata

disoccupata

In sospensione di anzianita

In sospensione di anzianita

In sospensione di anzianita

In sospensione di anzianita

In sospensione di anzianita

In sospensione di anzianita

In sospensione di anzianita

In sospensione di anzianita



42 Neyroz Marlene 29/01/1997 75 In sospensione di anzianita

43 Gregolin Niccolo 30/09/1995 96 occupato
44 Giovetti Raffaella 14/12/1975 95 occupata
45 Ferrarese Alessandro 26/09/1967 90 occupato
46 Crippa Luigi Claudio 24/04/1966 87 occupato
47 Spinello Francesca 16/10/1972 81 occupata
48 Petit-Pierre Jole 01/03/1973 81 occupata
49 Ruffier Ennio 11/10/1973 81 occupato
50 Garbarino Tiziana 09/12/1974 79 occupata
51 Mattera Erica 10/06/1981 79 occupata
52 Muraru Ema Giorgiana 10/06/1992 78 occupata
53 Fucile Alessandro Carmelo 16/07/1989 77 occupato

Verres, 30 luglio 2024

Il Funzionario Responsabile
Alessandra Chamonal
(documento firmato digitalmente)
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