

CHIAMATA PUBBLICA DEL 10 LUGLIO 2024

Avviamento a selezione ai sensi L.R. 22/2010 – r.r. n. 1/2013 – d.g.r. 119/2022 – d.g.r. 1611/2022

GRADUATORIA

UNITE' DES COMMUNES VALDOTAINES MONT CERVIN

1 bidello cat. A pos. A

tempo indeterminato a far data dal 1° agosto 2024

tempo pieno pari a 36 ore settimanali distribuito su 5 giorni (dal lunedì al venerdì)

luogo di lavoro: scuola secondaria di pri8mo grado di Valtournenche, gestita dall'Istituzione Scolastica "Abbé Trèves"

Posizione	Nominativo	Data nascita	Punteggio	Note con stato occupazionale
1	Cappelletti Corrado	23/09/1963	108	Titolare – disoccupato
2	Fiorio Fiorella	20/07/1972	108	Riserva - disoccupata
3	Gaido Mark	21/04/1991	105	disoccupato
4	Gullone Daniela	12/10/1974	104	disoccupata
5	Ferreira de Farias Mauro	18/01/1972	102	disoccupato
6	Lippolis Chantal	15/09/1968	102	disoccupata
7	Cogo Franco	31/07/1969	100	disoccupato
8	Vangi Nicolino	18/01/1963	99	disoccupato
9	Khattabi Filali Rachid	07/03/1970	99	disoccupato
10	Tufano Joel-Clement	18/08/1989	98	disoccupato
11	Venturino Luca	30/04/1989	97	disoccupato
12	Grivon Enrica	23/03/1971	96	disoccupata
13	Neri Marina	02/11/1960	96	disoccupata
14	Lucchetti Erica	08/04/1984	90	disoccupata
15	Brunod Jessica	12/08/1991	90	disoccupata
16	Favre Selena	07/05/1982	90	disoccupata

17	Albanese Vincenzo	13/07/1975	88	disoccupato
18	Spanò Valeria	19/11/1990	88	disoccupata
19	Pession Sara	22/07/1999	87	disoccupata
20	Nicotera Gaetano Antonio	09/06/1970	87	Disoccupato
21	Pellissier Valentina	08/11/1990	87	disoccupata
22	Scionti Ivo	14/12/1965	85	disoccupato
23	Perruquet Germana	14/02/1977	83	disoccupata
24	Barinetti Fabrizia	19/10/1963	83	disoccupata
25	Pezzano Annunziata	05/02/1966	83	disoccupata
26	Branco Fernando	21/10/1968	83	disoccupato
27	Sucquet Dominique	18/07/1989	83	disoccupata
28	Martinello Antonella	22/03/1965	81	disoccupata
29	Di Francesco Riccardo	19/04/1970	81	disoccupato
30	Machet Paolo	21/12/1974	81	disoccupato
31	Moretti Simone	08/01/1986	81	disoccupato
32	Seris Joara	30/06/1997	79	disoccupata
33	Torrent Claudia	26/11/1988	79	disoccupata
34	Veia Fabrizio	10/02/1963	103	In sospensione di anzianità
35	Greco Stella	27/08/1979	101	In sospensione di anzianità
36	Mlakar Monica Maria	20/07/1968	93	In sospensione di anzianità
37	Longo Cantisano Paolo	22/03/1991	89	In sospensione di anzianità
38	Ghirardo Elvira	28/05/1963	87	In sospensione di anzianità
39	Meriglio Laura	01/03/1987	77	In sospensione di anzianità
40	Caserta Annunziato	17/10/1987	77	In sospensione di anzianità
41	Brundini Fabio	10/05/1984	77	In sospensione di anzianità

42	Neyroz Marlène	29/01/1997	75	In sospensione di anzianità
43	Gregolin Niccolò	30/09/1995	96	occupato
44	Giovetti Raffaella	14/12/1975	95	occupata
45	Ferrarese Alessandro	26/09/1967	90	occupato
46	Crippa Luigi Claudio	24/04/1966	87	occupato
47	Spinello Francesca	16/10/1972	81	occupata
48	Petit-Pierre Jole	01/03/1973	81	occupata
49	Ruffier Ennio	11/10/1973	81	occupato
50	Garbarino Tiziana	09/12/1974	79	occupata
51	Mattera Erica	10/06/1981	79	occupata
52	Muraru Ema Giorgiana	10/06/1992	78	occupata
53	Fucile Alessandro Carmelo	16/07/1989	77	occupato

Verrès, 30 luglio 2024

Il Funzionario Responsabile Alessandra Chamonal (documento firmato digitalmente)